

## じもとホールディングス連結業績

(単位:百万円、%)

	2019年 3月期	前年同期比	増減率	2018年 3月期
	連結経常収益	42,850	183	0.4
経常利益	2,592	△1,124	△30.2	3,717
親会社株主に 帰属する 当期純利益	1,630	△1,387	△45.9	3,018

2019年3月期の連結業績は、連結経常収益は428億50百万円、経常利益は25億92百万円、親会社株主に帰属する当期純利益は16億30百万円となりました。

## きらやか銀行・仙台銀行(単体)の2行合算

(単位:百万円、%)

	2019年 3月期	前年同期比	増減率	2018年 3月期
	経常収益	37,286	△132	△0.3
業務粗利益	28,860	△808	△2.7	29,669
経費 (除く臨時処理分)	24,994	△995	△3.8	25,989
コア業務純益	4,153	△333	△7.4	4,487
経常利益	2,753	△1,562	△36.2	4,315
当期純利益	1,848	△1,640	△47.0	3,489
貸出金	1,765,823	42,284	2.4	1,723,539
預金 (譲渡性預金を含む)	2,320,496	△15,678	△0.6	2,336,175
有価証券	507,251	△86,278	△14.5	593,530

2行合算の経常収益は、前年同期比1億32百万円減少の372億86百万円となりました。

銀行の本業の収益力を表すコア業務純益は、経費が減少したものの、資金利益が減少したことなどから、前年同期比3億33百万円減少の41億53百万円となりました。

経常利益は前年同期比15億62百万円減少の27億53百万円、当期純利益は前年同期比16億40百万円減少の18億48百万円となりました。

